
MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 51/2017; Processo nº 127/2017; Edital nº 

127/2017. A contratação de empresa especializada em Plano de Assistência à Saúde, tipo coletivo empresarial, nos termos do art. 2º, 

inciso II, da Lei Federal nº 9.656, de 03 de junho de 1998 e suas alterações, em âmbito nacional (apenas para urgência e 

emergência), e sem limite financeiro para atendimento aos servidores ativos e seus dependentes legais, inativos, aposentados e 

pensionistas do quadro de pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra – SP, Departamento de Esgoto e Água de Guaíra 

(DEAGUA), e Fundo Municipal de Previdência Social dos servidores municipais de Guaíra SP, bem como aos seus servidores 
requisitados e ocupantes de cargos em comissão e respectivos dependentes legais.. Data de Entrega dos envelopes “Proposta”; 

“Documentação”; “Credenciamento” e “Abertura” dos Envelopes no dia 27 (vinte e sete) de Novembro de 2017 às 10h30, no prédio 

da Prefeitura situada na Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, Bairro: Maracá, nesta cidade. DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de 
pagamento, a partir do dia 13 (treze) de Novembro de 2017, das 10h às 16h no Depto. de Compras situado no mesmo endereço 

citado acima ou pelo site: www.guaira.sp.gov.br  no link LICITAÇÕES (http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial . 

Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5131. Guaíra/SP, 10 de Novembro de 2017. José Eduardo Coscrato Lelis - Prefeito. 

 

http://www.guaira.sp.gov.br/
http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial

